
UCHWAŁA NR XXXI/2/2022 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/68/2021 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2022-2037. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku poz.920 ze zm.) art.226, art.227, art.228, art.230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz.869 ze zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego, który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się Załącznik Nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego, który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się Załącznik Nr 3 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego, który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFB2928-2B15-4185-878E-D0DC748DB8A7. Uchwalony Strona 1



Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2022 - 2037
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXI/2/2022
Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27.01.2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 47 070 495,39 41 802 775,39 9 606 858,00 117 143,74 15 599 232,00 13 434 909,75 3 044 631,90 0,00 5 267 720,00 3 556,00 5 264 164,00

Wykonanie 2016 48 431 525,56 44 410 005,24 10 052 130,00 106 591,98 17 214 090,00 13 644 231,88 3 392 961,38 0,00 4 021 520,32 13 091,34 4 008 428,98

Wykonanie 2017 47 497 778,61 45 250 253,35 10 802 227,00 145 583,28 17 789 849,00 13 166 127,47 3 346 466,60 0,00 2 247 525,26 671 317,34 1 576 207,92

Wykonanie 2018 52 291 352,77 49 399 719,34 12 063 573,00 242 031,28 19 673 013,00 13 924 960,00 3 496 142,06 0,00 2 891 633,43 208 832,90 2 664 965,53

Wykonanie 2019 53 262 902,53 50 337 345,51 13 202 436,00 286 715,10 20 394 994,00 12 591 294,95 3 861 905,46 0,00 2 925 557,02 0,00 2 925 557,02

Wykonanie 2020 57 233 312,42 54 455 192,14 12 632 910,00 286 108,51 23 523 049,00 11 251 515,26 6 761 609,37 0,00 2 778 120,28 450,00 2 777 670,28

Plan 3 kw. 2021 57 649 398,34 54 915 634,34 12 947 889,00 180 000,00 25 974 838,00 10 578 527,34 5 234 380,00 0,00 2 733 764,00 0,00 2 733 764,00

Wykonanie 2021 64 561 114,37 61 690 481,89 14 006 290,00 317 362,20 27 547 215,00 11 841 514,82 7 978 099,87 0,00 2 870 632,48 3 259,35 2 867 373,13

2022 62 604 073,00 55 289 073,00 11 955 489,00 388 186,00 27 819 505,00 9 969 127,00 5 156 766,00 0,00 7 315 000,00 0,00 7 315 000,00

2023 57 304 737,00 57 304 737,00 12 397 842,00 402 549,00 28 848 827,00 10 307 953,00 5 347 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 59 310 402,00 59 310 402,00 12 831 766,00 416 638,00 29 858 536,00 10 668 731,00 5 534 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 61 386 267,00 61 386 267,00 13 280 878,00 431 220,00 30 903 585,00 11 042 137,00 5 728 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 62 153 596,00 62 153 596,00 13 446 889,00 436 610,00 31 289 880,00 11 180 164,00 5 800 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 62 930 517,00 62 930 517,00 13 614 975,00 442 068,00 31 681 004,00 11 319 916,00 5 872 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFB2928-2B15-4185-878E-D0DC748DB8A7. Uchwalony Strona 1



2028 63 717 149,00 63 717 149,00 13 785 162,00 447 594,00 32 077 017,00 11 461 415,00 5 945 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 64 513 615,00 64 513 615,00 13 957 477,00 453 189,00 32 477 980,00 11 604 683,00 6 020 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 65 320 036,00 65 320 036,00 14 131 945,00 458 854,00 32 883 955,00 11 749 742,00 6 095 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 66 136 536,00 66 136 536,00 14 308 594,00 464 590,00 33 295 004,00 11 896 614,00 6 171 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 66 963 243,00 66 963 243,00 14 487 451,00 470 397,00 33 711 192,00 12 045 322,00 6 248 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 67 800 284,00 67 800 284,00 14 668 544,00 476 277,00 34 132 582,00 12 195 889,00 6 326 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 68 647 787,00 68 647 787,00 14 851 901,00 482 230,00 34 559 239,00 12 348 338,00 6 406 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 69 505 884,00 69 505 884,00 15 037 550,00 488 258,00 34 991 229,00 12 502 692,00 6 486 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 70 374 707,00 70 374 707,00 15 225 519,00 494 361,00 35 428 619,00 12 658 976,00 6 567 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 71 254 391,00 71 254 391,00 15 415 838,00 500 541,00 35 871 477,00 12 817 213,00 6 649 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFB2928-2B15-4185-878E-D0DC748DB8A7. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 46 483 956,45 37 293 181,50 18 978 595,65 0,00 0,00 56 019,74 0,00 0,00 9 190 774,95 9 190 774,950,00 70 000,00

Wykonanie 2016 53 224 392,20 40 725 647,63 21 304 629,48 0,00 0,00 73 132,48 0,00 0,00 12 498 744,57 12 498 744,570,00 480 000,00

Wykonanie 2017 50 379 617,64 41 420 088,77 21 029 401,31 0,00 0,00 179 572,17 0,00 0,00 8 959 528,87 8 959 528,870,00 595 000,00

Wykonanie 2018 55 647 138,83 43 549 797,74 22 409 631,26 0,00 0,00 259 110,10 0,00 0,00 12 097 341,09 12 097 341,090,00 180 000,00

Wykonanie 2019 50 720 328,06 43 719 250,65 24 144 903,94 0,00 0,00 339 124,55 0,00 0,00 7 001 077,41 7 001 077,410,00 274 370,80

Wykonanie 2020 53 404 438,07 49 323 741,64 27 051 991,36 0,00 0,00 186 429,96 4 956,38 3 642,66 4 080 696,43 4 080 696,430,00 504 800,00

Plan 3 kw. 2021 66 650 050,61 58 040 913,11 28 975 974,16 0,00 0,00 360 000,00 0,00 2 208,00 8 609 137,50 8 609 137,502 660,00 350 000,00

Wykonanie 2021 62 172 370,81 55 577 411,70 29 478 306,24 0,00 0,00 135 383,94 0,00 2 208,00 6 594 959,11 6 594 959,112 660,00 350 000,00

2022 74 607 902,73 57 504 766,39 31 143 465,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 2 208,00 17 103 136,34 17 103 136,342 660,00 715 000,00

2023 55 814 381,00 55 606 731,00 31 447 207,00 0,00 0,00 390 724,00 0,00 1 080,00 207 650,00 207 650,002 660,00 0,00

2024 57 820 402,00 57 400 011,00 32 321 957,00 0,00 0,00 362 911,00 0,00 0,00 420 391,00 420 391,002 500,00 0,00

2025 59 736 267,00 58 841 144,00 33 130 006,00 0,00 0,00 326 616,00 0,00 0,00 895 123,00 895 123,002 300,00 0,00

2026 60 413 596,00 59 541 188,00 33 544 131,00 0,00 0,00 285 103,00 0,00 0,00 872 408,00 872 408,002 000,00 0,00

2027 61 530 517,00 60 241 977,00 33 963 433,00 0,00 0,00 245 191,00 0,00 0,00 1 288 540,00 1 288 540,001 800,00 0,00

2028 62 843 009,00 60 957 982,00 34 387 976,00 0,00 0,00 211 236,00 0,00 0,00 1 885 027,00 1 855 027,001 500,00 0,00

2029 63 633 615,00 61 690 754,00 34 817 826,00 0,00 0,00 184 673,00 0,00 0,00 1 942 861,00 1 942 861,00800,00 0,00

2030 64 600 036,00 62 437 487,00 35 253 049,00 0,00 0,00 162 580,00 0,00 0,00 2 162 549,00 2 162 549,000,00 0,00

2031 65 476 536,00 63 193 633,00 35 693 712,00 0,00 0,00 140 290,00 0,00 0,00 2 282 903,00 2 282 903,000,00 0,00

2032 66 313 243,00 63 959 509,00 36 139 883,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 2 353 734,00 2 353 734,000,00 0,00

2033 67 170 284,00 64 735 238,00 36 591 632,00 0,00 0,00 95 710,00 0,00 0,00 2 435 046,00 2 435 046,000,00 0,00

Strona 3 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFB2928-2B15-4185-878E-D0DC748DB8A7. Uchwalony Strona 3



2034 68 107 787,00 65 520 942,00 37 049 027,00 0,00 0,00 73 420,00 0,00 0,00 2 586 845,00 2 586 845,000,00 0,00

2035 68 970 024,00 66 315 728,00 37 512 140,00 0,00 0,00 50 112,00 0,00 0,00 2 654 296,00 2 654 296,000,00 0,00

2036 70 274 707,00 67 121 766,00 37 981 042,00 0,00 0,00 27 830,00 0,00 0,00 3 152 941,00 3 152 941,000,00 0,00

2037 71 154 391,00 67 941 465,00 38 455 805,00 0,00 0,00 8 855,00 0,00 0,00 3 212 926,00 3 212 926,000,00 0,00

Strona 4 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFB2928-2B15-4185-878E-D0DC748DB8A7. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 586 538,94 0,00 4 181 300,64 0,00 0,00 0,00 0,00 4 181 300,64 0,00

Wykonanie 2016 -4 792 866,64 0,00 9 507 839,58 5 000 000,00 4 740 000,00 0,00 0,00 4 507 839,58 52 866,64

Wykonanie 2017 -2 881 839,03 0,00 7 454 972,94 3 000 000,00 2 240 000,00 0,00 0,00 4 454 972,94 642 128,09

Wykonanie 2018 -3 355 786,06 0,00 9 813 133,91 6 000 000,00 3 355 786,06 0,00 0,00 3 813 133,91 0,00

Wykonanie 2019 2 542 574,47 0,00 8 067 849,85 2 670 502,00 0,00 0,00 0,00 5 397 347,85 0,00

Wykonanie 2020 3 828 874,35 0,00 9 850 424,32 900 000,00 0,00 2 375,97 0,00 8 948 048,35 0,00

Plan 3 kw. 2021 -9 000 652,27 0,00 11 858 152,27 2 500 000,00 2 500 000,00 1 378 038,56 1 378 038,56 7 980 113,71 5 122 613,71

Wykonanie 2021 2 388 743,56 0,00 11 858 152,67 2 500 000,00 0,00 1 378 038,56 0,00 7 980 114,11 0,00

2022 -12 003 829,73 0,00 14 003 829,73 3 500 000,00 3 500 000,00 1 556 292,73 1 556 292,73 8 947 537,00 6 947 537,00

2023 1 490 356,00 1 490 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 874 140,00 874 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFB2928-2B15-4185-878E-D0DC748DB8A7. Uchwalony Strona 5



2034 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 535 860,00 535 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFB2928-2B15-4185-878E-D0DC748DB8A7. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 4 321 146,00 4 321 146,00 2 361 039,00 2 261 039,00 100 000,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 857 500,00 2 110 000,00 126 889,00 0,00 100 000,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 000,00 2 110 000,00 126 889,00 0,00 100 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 126 889,00 0,00 100 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 356,00 1 490 356,00 131 098,00 0,00 104 209,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 26 889,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 26 889,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,00 26 889,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 26 889,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 874 140,00 874 140,00 26 889,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 53 786,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFB2928-2B15-4185-878E-D0DC748DB8A7. Uchwalony Strona 7



2034 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 535 860,00 535 860,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFB2928-2B15-4185-878E-D0DC748DB8A7. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 2 061 000,00 0,00 4 509 593,89 8 690 894,530,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 6 801 000,00 0,00 3 684 357,61 8 192 197,190,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 9 041 000,00 0,00 3 830 164,58 8 285 137,520,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 13 981 000,00 0,00 5 849 921,60 9 663 055,510,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 14 991 502,00 0,00 6 618 094,86 12 015 442,710,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 11 570 356,00 0,00 5 131 450,50 14 081 874,820,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 747 500,00 11 960 356,00 0,00 -3 125 278,77 6 232 873,5026 889,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 11 960 356,00 0,00 6 113 070,19 15 471 222,8626 889,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 460 356,00 0,00 -2 215 693,39 8 288 136,3426 889,00

2023 x x x x 0,00 11 970 000,00 0,00 1 698 006,00 1 698 006,0026 889,00

2024 x x x x 0,00 10 480 000,00 0,00 1 910 391,00 1 910 391,0026 889,00

2025 x x x x 0,00 8 830 000,00 0,00 2 545 123,00 2 545 123,0026 889,00

2026 x x x x 0,00 7 090 000,00 0,00 2 612 408,00 2 612 408,0026 889,00

2027 x x x x 0,00 5 690 000,00 0,00 2 688 540,00 2 688 540,0026 889,00

2028 x x x x 0,00 4 815 860,00 0,00 2 759 167,00 2 759 167,0026 889,00

2029 x x x x 0,00 3 935 860,00 0,00 2 822 861,00 2 822 861,0053 786,00

2030 x x x x 0,00 3 215 860,00 0,00 2 882 549,00 2 882 549,000,00

2031 x x x x 0,00 2 555 860,00 0,00 2 942 903,00 2 942 903,000,00

2032 x x x x 0,00 1 905 860,00 0,00 3 003 734,00 3 003 734,000,00

2033 x x x x 0,00 1 275 860,00 0,00 3 065 046,00 3 065 046,000,00

Strona 9 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFB2928-2B15-4185-878E-D0DC748DB8A7. Uchwalony Strona 9



2034 x x x x 0,00 735 860,00 0,00 3 126 845,00 3 126 845,000,00

2035 x x x x 0,00 200 000,00 0,00 3 190 156,00 3 190 156,000,00

2036 x x x x 0,00 100 000,00 0,00 3 252 941,00 3 252 941,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 312 926,00 3 312 926,000,00

Strona 10 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFB2928-2B15-4185-878E-D0DC748DB8A7. Uchwalony Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x16,36%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x12,26%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x14,60%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x17,80%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x18,45%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x13,63%

Plan 3 kw. 2021 0,00% -5,71% x x x x-5,71%

Wykonanie 2021 0,00% 13,01% x x x x13,02%

2022 5,18% -3,83% 12,48% 15,16% TAK TAK-3,83%

2023 3,72% 4,44% 9,60% 12,28% TAK TAK4,44%

2024 3,75% 4,67% 8,48% 11,16% TAK TAK4,67%

2025 3,87% 5,70% 7,06% 9,74% TAK TAKx

2026 3,92% 5,68% 5,34% 8,01% TAK TAKx

2027 3,13% 5,68% 3,51% 6,19% TAK TAKx

2028 2,02% 5,68% 2,38% 5,05% TAK TAKx

2029 1,91% 5,68% 4,00% 4,00% TAK TAKx

2030 1,65% 5,68% 5,36% 5,36% TAK TAKx

2031 1,48% 5,68% 5,54% 5,54% TAK TAKx

2032 1,40% 5,68% 5,68% 5,68% TAK TAKx

2033 1,31% 5,68% 5,68% 5,68% TAK TAKx

Strona 11 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFB2928-2B15-4185-878E-D0DC748DB8A7. Uchwalony Strona 11



2034 1,09% 5,68% 5,68% 5,68% TAK TAKx

2035 1,03% 5,68% 5,68% 5,68% TAK TAKx

2036 0,22% 5,68% 5,68% 5,68% TAK TAKx

2037 0,19% 5,68% 5,68% 5,68% TAK TAKx

Strona 12 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFB2928-2B15-4185-878E-D0DC748DB8A7. Uchwalony Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 737 226,85 737 226,85 730 567,69 361 190,67 361 190,67 361 190,67 808 213,66 808 213,66 731 765,30

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 535 438,90 535 438,90 467 886,43 0,00 0,00 0,00 538 083,68 538 083,68 467 886,43

Wykonanie 2018 297 973,30 297 973,30 264 382,21 1 979 165,53 1 979 165,53 1 979 165,53 294 747,30 294 747,30 256 707,61

Wykonanie 2019 240 434,78 240 434,78 232 996,37 2 512 201,02 2 512 201,02 2 512 201,02 249 015,84 249 015,84 238 237,19

Wykonanie 2020 666 514,04 666 514,04 617 292,11 434 028,03 434 028,03 434 028,03 538 224,77 538 224,77 489 002,84

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 301,97 235 301,97 235 301,97

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 299,54 235 299,54 235 299,54

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFB2928-2B15-4185-878E-D0DC748DB8A7. Uchwalony Strona 13



2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFB2928-2B15-4185-878E-D0DC748DB8A7. Uchwalony Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 1 064 120,98 833 811,88 230 309,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 1 643 317,03 0,00 1 643 317,03 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 10 441,30 10 441,30 8 875,13 686 822,15 538 083,68 148 738,47 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 3 107 039,39 3 107 039,39 2 626 752,95 4 011 923,43 153 048,72 3 858 874,71 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 772 960,21 2 772 960,21 2 290 522,38 3 504 037,17 249 015,84 3 255 021,33 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 191 557,36 165 249,36 26 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 3 100 740,03 245 700,03 2 855 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 1 404 841,63 245 697,60 1 159 144,03 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 11 194 136,34 0,00 11 194 136,34 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFB2928-2B15-4185-878E-D0DC748DB8A7. Uchwalony Strona 15



2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFB2928-2B15-4185-878E-D0DC748DB8A7. Uchwalony Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 4 321 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 698 096,71

Plan 3 kw. 2021 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 29 549,00 447,48

Wykonanie 2021 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 29 549,00 3 861,48

2022 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 549,00 0,00

2023 1 090 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 29 549,00 0,00

2024 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 29 389,00 0,00

2025 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 29 189,00 0,00

2026 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 28 889,00 0,00

2027 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 28 689,00 0,00

2028 824 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 28 389,00 0,00

2029 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 54 586,00 0,00

2030 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFB2928-2B15-4185-878E-D0DC748DB8A7. Uchwalony Strona 17



2034 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 385 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 18 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFB2928-2B15-4185-878E-D0DC748DB8A7. Uchwalony Strona 18



Wykaz realizowanych przedsięwzięć w 2022 roku

od do 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 11 726 764,00 11 194 136,34 200 000,00 0,00 0,00 8 194 136,34

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 11 726 764,00 11 194 136,34 200 000,00 0,00 0,00 8 194 136,34

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 11 726 764,00 11 194 136,34 200 000,00 0,00 0,00 8 194 136,34

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 11 726 764,00 11 194 136,34 200 000,00 0,00 0,00 8 194 136,34

1.3.2.1
„Dokumentacja projektowa zamierzeń inwestycyjnych Powiatu Wałbrzyskiego” (Dział 600, rozdział 60014) 

Cel – Wykonanie dokumentacji projektowej

Starostwo

Powiatowe w Wałbrzychu
2020 2023 697 200,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0 367 240,00

1.3.2.2
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 3383D  - ul. Dworcowa i ul. Sportowa w Mieroszowie” (Dział 600, rozdział 

60014) Cel – Wykonanie robót budowlanych, nadzór inwestorski

Starostwo

Powiatowe w Wałbrzychu
2021 2022 3 169 564,00 3 167 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

„Zabezpieczenie osuwiska w miejscowości Rzeczka poprzez stabilizację zbocza i korpusu drogi powiatowej 

nr 3377D w miejscu wystąpienia ruchu masowego ziemi” (Dział 754, rozdział 75495) Cel – Zabezpieczenie 

osuwiska

Starostwo

Powiatowe w Wałbrzychu
2022 2023 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.4
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 3362D w Rybnicy Leśnej  od km 3+451 do km 4+762 - gm. Mieroszów" 

(Dział 600, rozdział 60014) Cel - Wykonanie robót budowlanych, nadzór inwestorski

Starostwo

Powiatowe w Wałbrzychu
2021 2022 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00

1.3.2.5
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 3363D w Głuszycy Górnej  od km 0+050 do km 1+470 - gm. Głuszyca" 

(Dział 600, rozdział 60014) Cel - Wykonanie robót budowlanych, nadzór inwestorski

Starostwo

Powiatowe w Wałbrzychu
2021 2022 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00

1.3.2.6
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 3398D ul. Zachodnia w Boguszowie - Gorcach" (Dział 600, rozdział 60014) 

Cel - Wykonanie robót budowlanych, nadzór inwestorski

Starostwo

Powiatowe w Wałbrzychu
2021 2022 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

1.3.2.7

„Rozwijanie szkolnej infrastruktury w ramach projektu „Laboratoria przyszłości” (Dział 801, rozdział 80102) Cel – 

Poprawa szkolnej infrastruktury.

Starostwo

Powiatowe w Wałbrzychu
2021 2022 60 000,00 26 896,34 0,00 0,00 0 26 896,34

 - wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno – prywatnego z tego:

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) z tego:

 - wydatki bieżące

(wszystkie lata)

Przedsięwzięcia ogółem

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305), z tego:

 - wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/2/2022  Rady Powiatu Wałbrzyskiego                

z dnia 27.01.2022 r.

Lp Nazwa i cel
jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

okres realizacji

łączne nakłady 

finansowania

limity wydatków w poszczególnych latach

Limit 

zobowiązań

(w wierszu 

program/umowa)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFB2928-2B15-4185-878E-D0DC748DB8A7. Uchwalony Strona 1



              Załącznik Nr 3 

        do Uchwały Nr XXXI/2/2022 

        Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

        z dnia 27.01.2022 r. 

 

OBJAŚNIENIE WARTOŚCI PRZYJĘTYCH W WIELOLETNIEJ 

PROGNOZIE FINANSOWEJ POWIATU WAŁBRZYSKIEGO                            

NA LATA 2022-2037 
 

 

 

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Powiatu Wałbrzyskiego przez Zarząd i Radę 

Powiatu zaktualizowano Załącznik Nr 1, Załącznik Nr 2 oraz Załącznik Nr 3 do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

 

Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą : 62.604.073,00  zł 

w tym: 

– dochody bieżące     55.289.073,00 zł 

– dochody majątkowe   7.315.000,00 zł 

 

 

Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą : 74.607.902,73 zł 

w tym: 

– wydatki bieżące      57.504.766,39 zł 

– wydatki majątkowe 17.103.136,34 zł 

 

 

Przedsięwzięcia ogółem wynoszą : 11.194.136,34  zł 

w tym: 

- wydatki bieżące na 2022 rok wynoszą        0,00 zł 

- wydatki majątkowe na 2022 rok wynoszą   11.194.136,34 zł 

 

 

W ramach przedsięwzięć wykazanych w Załączniku Nr 2 wprowadza się następujące zmiany                        

w wydatkach : 

 

- zwiększa się wartość zadania  inwestycyjnego w roku 2022 pn.: 

• „Rozwijanie szkolnej infrastruktury w ramach projektu „Laboratoria przyszłości” o kwotę 

2.896,34 zł 

 

-oraz dokonuje się niezbędnych zmian: 

 

• w limitach wydatków w roku 2022 o kwotę   2.896,34 zł 

• w limitach zobowiązań o kwotę 2.896,34 zł 

 

 

W związku z obserwowanymi zmianami zarówno w gospodarce krajowej jak i gospodarce 

światowej, które to bezpośrednio wpływają na wskaźniki makroekonomiczne będące podstawą 

szacowania danych w kolejnych latach prognozy, koszty społeczno-gospodarcze wystąpienia 

COVID-19 oraz skutki tego wykonania w latach następnych w celu zapewnienia zachowania relacji 

określonej po lewej stronie wzoru z artykułu 243 ustawy o finansach publicznych dokonuje się 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFB2928-2B15-4185-878E-D0DC748DB8A7. Uchwalony Strona 1



zmiany Załącznika Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego w 

następujących pozycjach rozchodów : 

 

1.Pozycja 5.;5.1. oraz 10.6. 

 

- rok 2022 zwiększa się o kwotę    300.000,00 zł 

- rok 2028 zmniejsza się o kwotę   300.000,00 zł 

 

Zwiększona w 2022 roku kwota rozchodów pokryta zostanie z wolnych środków z roku 2021.                  

W wyniku czego zwiększa się o kwotę 300.000 zł pozycję 4 – Przychody budżetu; 4.3. – Wolne 

środki oraz pozycję 4.3.1. – Na pokrycie deficytu Załącznika Nr 1 do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego oraz uaktualnia się pozycję 6 – Kwota długu i pozycję 3 - Wynik 

budżetu  w poszczególnych latach.   

 

Natomiast w związku z wprowadzeniem do budżetu wolnych środków z roku 2021 w kwocie 

2.840.00,00 zł zmniejsza się wysokość planowanego do zaciągnięcia w roku 2022 kredytu 

długoterminowego do kwoty 3.500.000,00 zł oraz dokonuje się następujących zmian w Załączniku               

Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego w pozycji rozchodów: 

 

1.Pozycja 5.;5.1 oraz poz. 10.6. 

 

- rok 2023 zwiększa się o kwotę   280.000,00 zł 

- rok 2024 zwiększa się o kwotę   190.000,00 zł 

- rok 2025 zwiększa się o kwotę     40.000,00 zł 

- rok 2027 zmniejsza się o kwotę  150.000,00 zł 

- rok 2028 zmniejsza się o kwotę  150.000,00 zł 

- rok 2030 zmniejsza się o kwotę  180.000,00 zł 

- rok 2031 zmniejsza się o kwotę  240.000,00 zł 

- rok 2032 zmniejsza się o kwotę  250.000,00 zł 

- rok 2033 zmniejsza się o kwotę  270.000,00 zł 

- rok 2034 zmniejsza się o kwotę  360.000,00 zł 

- rok 2035 zmniejsza się o kwotę  450.000,00 zł 

- rok 2036 zmniejsza się o kwotę  700.000,00 zł 

- rok 2037 zmniejsza się o kwotę  600.000,00 zł 

 

 

Zmniejsza się pozycję 4.1 – Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, 4.1.1 – Na pokrycie 

deficytu oraz zwiększa się pozycję 4.3. – Wolne środki oraz pozycję 4.3.1. – Na pokrycie deficytu 

Załącznika Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego w pozycji 

przychodów o kwotę 2.840.000,00 zł oraz uaktualnia się pozycję 6 – Kwota długu i pozycję 3 - Wynik 

budżetu  w poszczególnych latach.   

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFB2928-2B15-4185-878E-D0DC748DB8A7. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

W związku ze zmianami dotyczącymi planowanych dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Wałbrzyskiego na rok 2022 uaktualnia się Załącznik Nr 1, Nr 2 i  Załącznik Nr 3. 

 

Uaktualnione po dokonanych zmianach w budżecie powiatu planowane dochody i wydatki na rok 
2022 Powiatu Wałbrzyskiego wynoszą: 

- planowane dochody ogółem 62 604 073,00 zł 

- planowane dochody bieżące 55 289 073,00 zł 

- planowane dochody majątkowe 7 315 000,00 zł 

- planowane wydatki ogółem 74 607 902,73 zł 

- planowane wydatki bieżące 57 504 766,39 zł 

- planowane wydatki majątkowe 17 103 136,34 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFB2928-2B15-4185-878E-D0DC748DB8A7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



